[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТЕМКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО   РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от      30   апреля  2020  года                                                                                            № 8

Об исполнении  местного     бюджета
Темкинского     сельского  поселения
Темкинского   района      Смоленской
области за первый  квартал 2020 года

       В соответствии Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Устава Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области и решения  постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам

      Совет   депутатов    Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской      области     р е ш и л:

 1. Отчет исполнения местного бюджета Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области за первый квартал 2020 года по основным характеристикам:
- по общему объему доходов местного бюджета Темкинского сельского поселения Темкинского   района   Смоленской   области   за   первый   квартал   2020   года в    сумме: 2338,2 тысяч рублей;
- по общему объему расходов местного бюджета Темкинского сельского поселения Темкинского   района  Смоленской   области   за   первый    квартал     2020   года   в сумме: 3347,2 тысяч рублей;
- дефицит местного бюджета составил 1009,0 тысяч рублей, принять к сведению.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Заря».
 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель Шиманова А.А.)

Глава муниципального образования
Темкинского    сельского  поселения
Темкинского района Смоленской области                                                          С.И. Земляков
image1.wmf